2018 年 11 月 8日

受益者の皆様へ

証券投資信託の繰上償還決定のお知らせ

NN インベストメント・パートナーズ株式会社

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の証券投資信託（ファンド）につきまして繰上償還を予定しており、基準日

（2018 年 10 月 12 日）現在の受益者様を対象に、法令の定めに基づき書面による決議を 2018 年

11 月 8 日に行いました。その結果、議決権を行使することができる受益者の議決権の 3 分の 2 以

上の賛成を得られましたので、2018 年 11 月 29 日をもってファンドを繰上償還いたします。

繰上償還の対象となる証券投資信託

NN欧州リート・ファンド（毎月決算コース／通貨カバード・コール戦略）

NN 欧州リート・ファンド（資産形成コース／通貨カバード・コール戦略）

なお、繰上償還が決定したため、NN欧州リート・ファンド（毎月決算コース／通貨カバード・コー

ル戦略）の11月15日の決算については収益分配を見送らせて頂きます。

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

＜問い合わせ先＞

NN インベストメント・パートナーズ株式会社 プロダクト戦略部

電話番号：03－5210－0653（営業日の 9:00～17:00）